
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

TruIV Block - pro nácvik IV kanylací
Objednací kód: 4110.TIV100

Cena bez DPH 17.410,00 Kč
Cena s DPH 21.066,10 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Kanyly

Popis Lze praktikovat použití ultrazvuku během IV procedur

Množstevní jednotka ks

TruIV Block, který je součástí produktové řady TruUltra, umožňuje studentům získat odbornost v dovednostech spojených s IV kanylací. Díky
8 žilám (povrchovým a hlubokým) o průměru 4-8 mm mohou uživatelé praktikovat použití ultrazvuku během IV procedur.
 

Vlastnosti modelu
Realistické vlastnosti: Obsahuje 8 žil (4 povrchové a 4 hluboké) plus vrstvy fascie pro vyšší realismus.
Zaměřte se na různé žíly o průměru od 4 mm do 8 mm. Ultrazvukové zobrazování je neuvěřitelně raálné
Potvrďte úspěšnou IV kanylaci odebráním krve
Jedinečné, samoregenerační materiály TruUltra snižují výskyt stop jehel a usnadňují vysoký objem opakovaného cvičení. Vložka
usnadní cca. 4000 vpichů jehlou, než je potřeba vyměnit vložku
Náhradní vložka je nákladově efektivní a snadno se vyměňuje bez narušení doby výuky
Dodáváno v kompaktním ochranném pouzdru – ideální pro trénink na různých místech
Podélné a příčné anatomické možnosti zobrazení
Kompatibilní se všemi značkami ultrazvukových přístrojů

 



Školení lékařských postupů
Ultrazvukem naváděná IV kanylace
Umístění a pohyb sondy
Rozpoznání žil v měkké citlivé tkáni




